PORTARIA nº 130/15

De 03 de dezembro de 2.015.

 Dispõe sobre a nomeação do Conselho Deliberativo do Fundo
Social de Solidariedade.

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito do

Município de Nova Aliança, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são
conferidas por Lei.

Artigo 1º. – Torna sem efeito a partir desta data a Portaria nº. 122/2015, de 13

de outubro de 2015, e fica nomeada as seguintes pessoas para a formação do Conselho
Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Nova Aliança, criado pela Lei nº.
07/83, de 30 de junho de 1.983, como segue:

Presidente:  Ana Lucia Ayruth Lucatto
Tesoureira:  Camila Cristina Pereira

Representantes: Christian da Silva Ragazzi
   Marily Xavier
   Roseli Aparecida Guilhermite Rodel
   Maria Madalena Ferreira
   Maria Antonia da Costa
   Luiza Rita Franco Pedro
   Norma Sueli Guilhermite
   Rute Ismênia Vessechi Fabel
   Marilda Maria da Silva Ragazzi
   Alzimira Batista Camargo
   Genir Aparecida Passarini

Artigo 2º. - Os serviços prestados pelos nomeados, serão graciosos e

considerados relevantes pela Prefeitura Municipal.

Artigo 3º. -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

         Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 03 de dezembro de 2.015.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

               Vanderlei Passarini

               Sup de R Humanos